
OBWIESZCZENIE NR 173/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Chodlu

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje:

§ 1. Na czas wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

13 października 2019 r., wskutek nadzwyczajnych wydarzeń, dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 

1 w Chodlu

§ 2. Na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Chodlu ustala się Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

Samorządowego w Chodlu, ul. Józefa Piłsudskiego 1, 24-350 Chodel.     

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chodel, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Chodel. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III

Piotr Tadeusz Łaguna

Id: 888E7EFC-23B3-4B0C-AF00-8ECB1CB0B45E. Podpisany Strona 1




